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҅ɻ 9 ꜘ 75bpЇ ד

 

╦ ꜘ ԓҲ Ї9 ᴰ ҏ

ꜘ 75ү Ї ⌐ 300-325BPSɼ CME 

FedWatch Ї ⌐ ᴍ ꜘ Ї
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Ї Ỵ11ɻ12 ᴰ ⌐ 375-
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Ѓ҅Є תד Ỵ ҿ  

ԓ8 WTI ᴍҐ 10%
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ЕWind Ҳ  

 

ЃԑЄ ╦ ҅  

Ὴ Ὺ ҿ Їᴥשׂ ה

Ї ᵩӤ ɼ ẃ ⌐ ṛ ɻQ1

Q2 GDP ẅɻ ꜘ Ỵ ꜠

ẅ Ғ ҏ ῇ ╦ ɼ7

ỴFOMC ҲӤ ₴ Ņ֥₴ ֥ ņ Ї

8 ҟ֥₴ Ї Ỵ┼ ҟ -9.9%Ї ҟ

֥ Ғ ╦ ɼ Ỵ ꜠ꜘ Ї ⌐

6%Ї ╦ └2008 װ Ї ҒҐ ת

֥ Ї ֥ Ґ Ⱶ Ї8

-10%ɼ 

Ғ Ї ᴂ ҏ Ҳ Ї ╦Ḧ Ὺ װ

ҟ ҿ Ḙ ד Ỵ ꜘ ᵲ ɼ

8 0.3% Ї

ᴭ ╦ Ї ꜙ ד

ᶱ҅ ᵲ ɼ 

 6Е ẃ ⌐ ṛ   7Е GDP ҩү ҿ  

  
ЕWind Ҳ  

 

 8Е ҟ֥₴   9Е ⌐ ҏ  
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 10Е ֥Ґ Ⱶ   11Е  

  
ЕWind Ҳ  

 

Ҏɻ Ỵ ᴶ ꜘ ┼

Ḫ  

Ỵאה 3 ꜘ Ї6 ῇ ɼ 9 ῴ

ꜘ 75ү Ї ⌐ └3.00%-3.25%Ї 2018

ꜘ ẅ ɼ Ỵ ꜘ Ї҅

ṢЇ ⌐ װ ┼ ᴗ Ж ҅ ԓ

ᴶ Ḫ Їה ┼ ᴭ Ї
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Ỵҿԋ ꜘ 100ү Ї ꜘ
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ҟꜙ ᾣ҅  
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